



## Schemat wzoru sweterka dla misia

### Włóczka:

- **kolor:** zieleń oraz czerwony na motyw serca
- **skład:** 70% akryl, 30% wełna
- **motek** 100g

**Rozmiar drutów:** 5mm

**Ścieg:** dżersejowy (pończoszniczy), ściągacz

**Ilość oczek:** przód/tył: 23+2 oczko brzegowe, rękawy: 16+2 oczka brzegowe, golf: 42+ 2 oczka brzegowe

**Ilość zużytej włóczki:** ok 25-30 g zielonej i 5-10 g czerwonej

**Czas wykonania:** 5h

### Opis:

**Przód/tył (symetryczne):** nabrać 23oczek + 2 brzegowe. Przerobić 3 rzędy ściągaczem pojedynczym, następnie około 8 rzędów ściegiem dżersejowym. na prawej stronie robótki na początku i na końcu rzędu zakończyć po 3 oczka (łącznie z brzegowymi). Od następnego rzędu prawych oczek, przerabiać drugie i trzecie oczko razem oraz drugie i trzecie od końca razem. Powtórzyć w czterech kolejnych rzędach prawych oczek robótki. W czwartym rzędzie, po przerobieniu drugiego i trzeciego oczka razem, zakończyć następne oczka, aż do drugiego i trzeciego od końca, które przerobić razem. Przerobić koniec na lewo, a na prawej stronie zebrać pierwsze i drugie oczko razem, przepleść wełnę i odciąć. Analogicznie przerobić rzędy przed zakończonymi oczkami – na lewej stronie normalnie, na prawej zaś pierwsze i drugie razem i zakończyć tę część robótki.

**Rękawy (oba symetrycznie):** nabrać 16 oczek + 2 brzegowe. Przerobić 3 rzędy ściągacza, następnie dwa rzędy dżersejem. W kolejnym rzędzie prawych oczek dobrać po jednym oczku na początku i na końcu robótki, powtórzyć tę czynność w trzecim prawym rzędzie. W ósmym rzędzie prawych oczek za kończyć na początku i na końcu robótki po trzy oczka, tak samo jak w przypadku przodu/tyłu. Przerabiać oczka tak samo, jak w przypadku przodu/tyłu z tą różnicą, że nie zakańczamy oczek środkowych. Na końcu zamknąć oczka.

**Golf:** nabrać około 42 oczek + 2 brzegowe. przerobić cztery rzędy ściągaczem, a następnie zakończyć robótkę, zamykając oczka klasycznie.

**Serce na przodzie sweterka:** Zaczynamy przerabiać w czwartym po ściągaczu rzędzie. Oczko środkowe (znajdujące się na środku robótki-liczymy) przerabiamy innym kolorem włóczki, a następnie wracamy do pierwszego. Na lewej stronie przerabiamy innym kolorem jedno oczko przed pierwszym oczkiem innego koloru, oczko nad oraz oczko za tym oczkiem. W kolejnym prawym rzędzie przerabiamy w sumie 5 oczek innym kolorem włóczki, na lewej stronie -7, na prawej -9, na lewej-11, na prawej-ponownie 11, na lewej stronie-5 oczek innym kolorem, 1-pierwotnym, 5 oczek-innym. W prawym rzędzie-4 oczka innym, 3 pierwotnym i znowu 4 innym. W lewym rzędzie 1 pierwontym, 2 -innym, 5-pierwotnym, 2-innym, 1-pierwotnym i dalej już normalnie.

Dla ułatwienia – tabelka. X oznaczają oczka przerabiane innym kolorem.

	X	X						X	X	
X	X	X	X				X	X	X	X
X	X	X	X	X		X	X	X	X	X
X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
		X	X	X	X	X	X	X		
			X	X	X	X				
				X	X	X				
					X					